2.6-02/070525-4
[bookmark: _GoBack]07.05.2025

[bookmark: ОбрПрогШапка][bookmark: ФакультетШапка]О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Системная семейная психотерапия» факультета социальных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: Курс][bookmark: УровеньОбр][bookmark: ОбрПрог][bookmark: НаправСпец][bookmark: КодНаправления][bookmark: ИмяНаправления][bookmark: Факультет][bookmark: ФормаОбучения]Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Системная семейная психотерапия», направления подготовки 37.04.01 Психология, факультета социальных наук, очной формы обучения согласно списку (приложение).

Декан факультета социальных наук                                                                  Д.К. Стукал